نَهَى الن يُِّ عَنْ ثمََنِ عَسْبِ الفحل )رواه أحمد, ال خار, النسائي, أبوداود(60

58 Imam Muslim, Shahih Muslim, Juz V (Beirut: Dar al-Fikr, 1992), hal 81-82.
59 Ash Shiddieqy, Koleksi Hadits-Hadits Hukum. Hal 241
60 Muhammad bin al-Syaukani, Nail Al-Authar Syarah Muntaqa Al-Akhbar (Beirut:

Dar al-Kitab al-Arabi, 1413H/1993M), hal 96.